10.6 Em hipótese alguma serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

10.7 As respostas dos recursos serão enviadas para o e-mail informado pelos candidatos.

11 DA BOLSA

11.1 O Professor Formador I fará jus a uma 1 (uma) cota mensal no valor de R$ 1.850,00 (um mil  

oitocentos e cinquenta reais) a cada 15h (quinze) de componente curricular ministrado a cada grupo de 

até 40 (quarenta) alunos, limitando-se a 06 (seis) mensalidades por componente curricular.

11.2 O Professor Formador II fará jus à uma 1 (uma) cota mensal no valor de R$ 1.550,00 (um mil 

quinhentos e cinquenta reais) a cada 15h (quinze) de componente curricular ministrado a cada grupo de 

até 40 (quarenta) alunos, limitando-se a 06 (seis) mensalidades por componente curricular.

11.3 A  participação  no  PARFOR  na  condição  de  bolsista  não  gera  qualquer  tipo  de  vínculo